
Uchwała Nr XLVI /353 / 10
Rady Gminy w Biesiekierzu
z dnia  27 września  2010 r.

w sprawie wspólnej realizacji inwestycji i przejęcia przez Gminę Biesiekierz od Powiatu 
Koszalińskiego części zadania inwestycyjnego w pasie drogowym drogi powiatowej Nr 
0373Z Popowo-Parnowo-Laski Koszalińskie-Dunowo, na odcinku od drogi krajowej nr 
6 przez miejscowość Parnowo do granicy gminy.

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 zm. z 2002r. Nr 23, poz.220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806 zm. z  
2003r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568, zm. z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 
Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 , Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173,  
poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr  157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz.  
142 i poz. 146, Nr 106, poz. 675 ) - Rada Gminy uchwala , co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na przystąpienie do wspólnej realizacji zadania inwestycyjnego i przejęcia 
przez  Gminę  Biesiekierz  od  Powiatu  Koszalińskiego  części  zadania  inwestycyjnego 
polegającego  na  przebudowie   drogi  powiatowej  Nr  0373Z  Popowo-Parnowo-Laski 
Koszalińskie-Dunowo, na odcinku od drogi krajowej nr 6 przez miejscowość Parnowo do 
granicy gminy.

§ 2

Realizacja  zadania,  o  którym mowa w § 1 ,  nastąpi  w  2011 r.   na mocy porozumienia 
zawartego  pomiędzy  Powiatem  Koszalińskim  a  Gminą  Biesiekierz,  regulującego  w 
szczególności jego zakres rzeczowy i finansowy .

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady Gminy
Jan Lach


